

Til Styret for PMI Norway Chapter  
Fra Valgkomitéen

I henhold til Bylaws for PMI Norway Chapter Issue 06, Dated October 23<sup>rd</sup> 2018, Article VI Sections 3 to 6, og Article VII (*Vedtektene Artikkel VI, Seksjon 3-6 og Artikkel VII*), overleverer herved Nominating Committee (*Valgkomiteen*) sin

## **INNSTILLING TIL NYTT STYRE OG KONSTITUSJONSKOMITÉ FOR PMI NORWAY CHAPTER**

### **Board of Directors (Styret):**

Følgende personer innstilles ved ordinært årsmøte mandag 21. oktober 2019:

På valg for 2 år: \*)

- **Member Engagement Director** (Medlemsansvarlig) **Aina Berggraf**
- **Volunteer Engagement Director** (Frivillighetsansvarlig) **Håvard Blø**
- **Professional Development Director** (Fagansvarlig) **Tonje Bøhn Kristiansen**
- **Partner & Sponsor Director** (Bedriftspartner- og sponsoransvarlig) **Geir Senland** – gjenvalg

\*) *Valgkomiteen har valgt å bruke de engelske titlene som styret har brukt for å bedre beskrive innholdet i rollene, fremfor tittelen som brukes i By-Laws.*

Ikke på valg:

- President (President) Morten Duesund
- Vice President (Visepresident) Barbro Moen Ternsten
- Branch Director (Lokallagsansvarlig) Ingrid Wall
- Operations Director (Administrasjonsansvarlig) Kari Mørkesdal

Styret har i år tatt en del grep for økt prosjektlederinteresse og engasjement. Med dette har valgkomiteen blitt bedt om å innstille både en Medlemsansvarlig og en Frivillighetsansvarlig for blant annet å engasjere de medlemmene vi har, øke medlemsmassen, engasjere flere medlemmer til å bli frivillige og påse at de frivillige virkelig får gjort frivillig arbeid. Valgkomiteen har innstilt **Aina Berggraf** som Medlemsansvarlig og **Håvard Blø** som Frivillighetsansvarlig. Begge er unge og engasjerte med ønske om å engasjere flere, samarbeid og å få til noe mere med PMI Norway Chapter. Valgkomiteen har i år også måtte finne en erstatting for Øyvind Johnsen som Fagansvarlig. Vårt valg har falt på **Tonje Bøhn Kristiansen**. Tonje er også ung og var litt usikker på om hun hadde tilstrekkelig erfaring til denne rollen, men dette har løst seg ved at Øyvind som jobber sammen med henne, stiller opp som mentor. Øyvind har også sagt seg villig til å sitte i Konstitusjonskomiteen, slik at kontinuiteten er sikret. Kontinuitet sikres også ved at **Geir Senland** er innstilt til å fortsette i vervet som Partner- og Sponsoransvarlig. Han er kjente for styret gjennom eksisterende verv og er derfor ikke intervjuet. Alle kandidater er blitt vurdert i henhold til nominasjonskriteriene in Artikkel VI Seksjon 5.

Vi mener innstillingen vil gi *PMI Norway Chapter* et styre med god bredde i alder og erfaring og en balansert kjønnsfordeling.

### **Auditing or Constitution Committee (Konstitusjonskomiteen):**

Følgende person innstilles til Styret i forbindelse med årsmøtet:

På valg for 2 år:

- Medlem konstitusjonskomite: **Øyvind Johnsen**

Ikke på valg:

- Medlem konstitusjonskomite: Kjell Oskar Granlund

Innstillingen er enstemmig.

  
Gunn Stirling (sign)  
Komiteleder

Oslo, 17. september 2019

Aloka K'Odingo (sign)  
Medlem

Ola-Magne Liaskar (sign)  
Medlem

### **Engasjement og «pool av frivillige»**

Som følge av styrets arbeid med fornyelse av engasjement, roller og ansvar er det blitt flere som skal være med i styret og støtte lokallagene. Det er fremkommet et ønske om å ha en oversikt som forteller hvilke medlemmer som ønsker å bidra litt ekstra, men ikke helt har kapasitet til å påta seg verv - en «pool av frivillige». Frivillighetsansvarlig skal ha ansvaret for denne samlingen av frivillige.

Valgkomiteen støtter dette initiativet. Som en del av årets arbeid har vi derfor også kontaktet medlemmer som både i år og tidligere har vist interesse for å bidra, men som ikke har ønsket styreverv, og som valgkomiteen ikke tidligere har henvist til Styret. De som har ønsket å være med er blitt samlet og en oversikt vil bli sendt til styret ved Frivillighetsansvarlig i løpet av høsten.

### **Valgkomite 2020**

Valgkomiteen utnevnes hvert år av presidenten i PMI Norway Chapter som en del av årsmøtet. Medlemmene av årets valgkomite er villige, enkeltvis og sammen, til å også være en del av neste års valgkomite.

Både Lokallagsansvarlig, Ingrid Wall, og Administrasjonsansvarlig, Kari Mørkesdal, vil ha sittet tre perioder høsten 2020. De når dermed begrensning på antall sammenhengende perioder i henhold til By-Laws Artikkel V Seksjon 2 og vil det være viktig å starte rekrutteringsprosessen tidlig og gjerne i samarbeid med Frivillighetsansvarlig.